
Uchwała Nr /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 15 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok. 

_ T T Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Aj 
Dz. U. z 2018 r„ poz. 995 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 

D Z ; Z, 2 0 1 7 r " P 0 Z ' 2 0 7 7 2 6 z m V w z w i ^ z k u ^ § 11 ust. 3 Uchwały Nr 
XXX/221/2017 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 78.509.383,51 zł w tym-

a) Dochody bieżące w kwocie 67.084.046,87 zł 
b) Dochody majątkowe w kwocie 11.425.336,64 zł 

§2. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 
2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 86.258.059,71 zł w tym-

a) Wydatki bieżące w kwocie 63.486.895,64 zł 
b) Wydatki majątkowe w kwocie 22.771.164,07 zł 

§3. 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 
8.593.271,36 zł. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski .Ł. 
2. Zbigniew Markiewicz •..., 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski j J - . / . L 
5. Krystyna Zając ^ „ Ź i j k ę ę 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr . . . . . . . . . /2018 z dnia 15.12.2018 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 25.079,54 zł (per saldo) i dotyczy: 

1. 

2. 

Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w sprawie zwiększenia 
dochodow i wydatków w wysokości 64,00 zł w związku z umieszczeniem dziecka w zawodowej 
rodzime zastępczej, zgodnie z zawartym porozumieniem z Powiatem Drawskim 
Wniosków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w sprawie zmniejszenia 
dochodow i wydatków w wysokości ogólnej 25.143,54 zł w związku z analizą planów finansowych do 
końca 2018, zgodnie z zawartym porozumieniem na umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych z 
Powiatem Nidzickim w wysokości 8.826,24 zł, z Powiatem Pruszkowskim w wysokości 662 20 zł z 
Powiatem Lidzbarskim w wysokości 1.561,86 zł, z Powiatem Przasnyskim w wysokości 62 00 zł' z 
Powiatem Działdowskim w wysokości 5.873,49 zł i z Miastem Warszawa w wysokości 8.157,75 zł. ' 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 25.079,54 zł (per saldo) i dotyczy 
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg 
w Mławie w ramach zadań bieżących związanych z bieżącym utrzymaniem dróg oraz na opłacenie 
składek na ubezpieczenia społeczne. 

2. W rozdziale 71015 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Mławie w wysokości 132,79 zł, z zadań bieżących związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracj i rządowej. 

3. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 3.823,23 zł, z zadań bieżących związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

4. W rozdziale 7005, 71012, 85011, 75020 i 75421 następuje przesunięcie środków bieżących w planie 
finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie w wysokości 3.459,95 zł, w związku z korektą odpisu 
na ZFSS za rok 2018. Zmniejszone środki zostały przesunięte w ramach działów na wydatki bieżące. 

5. W rozdziale 80120 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mławie w wysokości 1.298,35 zł, w związku zakupem dotykowego monitora. 

6. W rozdziale 80117 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w 
Mławie w wysokości 6.400,00 zł, z przeznaczeniem na zakup ławek i krzeseł do pracowni. 

7. W rozdziale 80117, 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 3 w Mławie w ogólnej wysokości 5.012,20 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz 
korektę odpisu na ZFSS za rok 2018. 

8. W rozdziale 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w 
Mławie w ogólnej wysokości 6.112,11 zł, z przeznaczeniem na remont dachu budynku szkolnego oraz 
korektę odpisu na ZFSS za rok 2018. 

9. W rozdziale 80142 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w wysokości 2.501,00 zł, z przeznaczeniem na naprawę i przegląd 
pieca centralnego ogrzewania oraz korektę odpisu ZFŚS za rok 2018 

10. W rozdziale 80102, 80105, 80111, 80134, 80153, 80195 i 85404 następuje przesunięcie środków w 
planie finansowym Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w ogólnej wysokości 22.237 50 zł z 
przeznaczeniem na bieżące wydatki jednostki ze środków własnych i dotacji oraz korektę odpisu m 
ZFSS za rok 2018. 

11. W rozdziale 85203, 85218, 85321 i 85508 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w ogólnej wysokości 11.108,59 zł, w ramach zadań 
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz środków własnych. 

12. W rozdziale 85205 i 85220 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków 
Wsparcia w Mławie w ogólnej wysokości 12.166,93 zł, w związku z korektą odpisu na ZFŚS za rok 
2018 oraz zakupem materiałów, w ramach zadań bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz środków własnych. 

13. W rozdziale 85333 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mławie w wysokości 24.930,64 zł, w ramach zadań bieżących związanych z zabezpieczeniem środków 
na zakup energii, zakup usług telekomunikacyjnych oraz korektą odpisu na ZFŚS za rok 2018. 

14. W rozdziale 85406 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 4.501,00 zł, w związku zabezpieczeniem środków na 
aktualizację oprogramowania oraz zakup materiałów do sali terapeutycznej „Integracji Sensoiycznej". 



15. W rozdziale 85410 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Bursy Szkolnej w Mławie w 
wysokości 141,00 zł, w ramach zadań bieżących związanych z zabezpieczeniem środków na zakup 
usług za media. 

16. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Centrum Administracyjnego 
do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie oraz Domach Dziecka Nr 1 2 3 i 4 
w Kowalewie w ogólnej wysokości 68.568,08 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące jednostek.' 

17. W rozdziale 92601 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Mławskiej Hali Sportowej w 
wysokości 13.219,02 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na opłacenie składek na ubezpieczenia 
społeczne oraz zakup usług pozostałych. 

18. Analizy płac w placówkach oświatowych następuje przesunięcie środków w ramach działu 801 i 854 w 
ogólnej wysokości 196.419,84 zł, ze środków oświatowych, celem wypłacenia nieplanowanej odprawy 
dla nauczyciela w wysokości 19.902,00 zł, opłacenia podatku oraz składek na ubezpieczenia społeczne i 
fundusz pracy za miesiąc grudzień 2018 r. 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
- Dochody powiatu stanowią kwotę 78.509.383,51 zł 
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 86.258.059,71 zł 
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.748.676,20 zł 
- Przychody budżetu stanowią kwotę 9.584.676,20 zł 
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.836.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

Zarząd Powiatu Mław " — 

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....:.. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski j .L / f . 
5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu Mławsk iego Nr /2018 

z dnia 15.12.2018 r. 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

Nazwa 

3 

Plan przed zmianą 

4 

Zmnie jszen ie 

5 

Zwiększenie 

6 

w złotych 

Plan po zmianach 
(4+5+6) 

7 

855 Rodzina 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

2 794 527,72 

0,00 

-25 143,54 

0,00 

64,00 

0,00 

2 769 448,18 

0,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 105 108,81 -25 143,54 64,00 1 080 029,27 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

44 588,09 -8 157,75 0,00 36 430,34 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

230 881,72 -16 985,79 64,00 213 959,93 

b ieżące razem: 67 109 126,41 -25 143,54 64,00 67 084 046,87 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

862 319,20 0,00 0,00 862 319,20 

majątkowe 

mają tkowe razem: 11 425 336,64 0,00 0,00 11 425 336,64 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 401 373,65 0,00 0,00 8 401 373,65 

Ogółem: 78 534 463,05 -25 143,54 64,00 78 509 383,51 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 263 692,85 0,00 0,00 9 263 692,85 

Zarząd Powiatu Mławskiego T? 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 



Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2018 z dnia 15.12.2018 r. 

w złotych 

Strona 1 z 1 



Strona 2 z 1 





wydatki na 
programy 

finansowane z . 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dział Rozdział Nazwa na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki 
majątkowe 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

dotacje na 
zadania bieżące Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
obsługa długu 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 

zmniejszenie Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Porad nie psychologiczno-pedagog iczne, 
poradnie specjalistyczne 

zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 85410 Internaty i bursy szkolne 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Rodzina 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Rodziny zastępcze 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

85510 

przed zmianą 

zmniejszenie Kultura fizyczna 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski ,. 
2. Zbigniew Markiewicz L S J z ń 

. Jolanta Karpińska 

. Witold Okumski.. 

. Krystyna Zając.... 

35404 

85406 

Wydatki razem: 

Strona 4 z 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2018 z dnia 15.12.2018 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018 

w złotych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

Wydatki 
majątkowe 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

dotacje na 
zadania bieżące 

przed zmianą 

zmniejszenie Działalność usługowa 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

przed zmianą 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Oświata i wychowanie 
zwiększenie 

po zmianach 

zmianą 

zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

przed zmianą 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Nadzór budowlany 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
rodzinie 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

zwiększenie 

po zmianach 

zwiększenie 

po zmianach 

po zmianach 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Strona 1 z 1 



2 tego 

Strona 2 z 1 

Zarząd Powiatu Mławskiego-

1. Jerzy Ryszard Rakowski Q 
2. Zbigniew Markiewicz U / f 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski / / . 
5. Krystyna Zając 


